采购文件获取表     日期：   年     月    日
招标编号：0664-             项目名称：                            包号（如有）：

	开发票

信息及退款账户信息
	投标公司名称

	单位地址（开票地址）

	单位固话（开票固话）

	开户行

	账号

	纳税识别号：

	制造商（货物类必填项）

	联系人姓名+手机号码

	发票及中标通知书等材料邮寄地址

	E-mail（标书通过邮件发送）

	以上信息由投标人填写，准确无误，否则后果自负

	缴费情况：
	(达天下  金额：      元

我司提供了在线获取标书文件服务，操作流程如下：

（1）用微信关注我司公众号“苏美达达天下”。

（2）进入公众号-“在线服务”-“在线购标”。

（3）输入在本项目的招标编号，举例：输入项目编号，点击查询“[image: image1.png]

”。添加您所要购买的采购文件到购物车，输入购买单位、领购人信息以及发票信息，提交订单并确认微信支付，支付完成后将获取采购文件材料扫描件和采购文件获取表word版一并发至招标机构联系人：葛晓菲，邮箱：sumecgexiaofei@139.com 即可，我们将会把采购文件电子版发送到领购人的邮箱。

获取采购文件材料：

1、营业执照【复印件加盖公章，扫描件】

介绍信或者法定代表人授权书【原件加盖公章，扫描件，开具日期不得早于公告日期】

委托代理人身份证【复印件加盖公章，扫描件】

注意事项：
确保领购人邮箱真实准确无误，电子版采购文件将发送到此邮箱。
目前标书费发票支持开标现场领取或者顺丰到付。
“苏美达达天下”平台填写的投标单位名称必须与开票信息一致。如不一致投标人自行承担后果。请认真填写领购人信息及发票信息。
非采购代理机构或平台公司原因，发票一经开具不予退换。